

Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo:

Zastoupení:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín

Mgr. Monika Hrabáková, pověřena výkonem
agendy kvestora

vedoucí odboru investic a
majetku

(dále jen „Objednatel“)

a



ZHOTOVITEL:

TREPART s.r.o.

Sídlo:

Zastoupení:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206689

Pištěkova 782/3, 149 00 Praha – Chodov

Pavel Pátek, jednatel

25917838

CZ25917838

Komerční banka, a.s.

(dále jen „Zhotovitel“)

**uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), ve znění pozdějších předpisů, dodatek
ke smlouvě o dílo tohoto znění:**

PREAMBULE

Tento dodatek ke smlouvě zahrnuje změny díla podle změnového listu č. 3 a 4. Objednatel posoudil změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) takto:

§ 222 odst. 7 zákona:

Změna podle změnového listu č. 3 není podstatnou změnou závazku ze smlouvy, neboť se jedná o změnu „položky za

“UTB – Odstranění objektu U1 – III”

položku“, cena a kvalita nových položek se oproti původním položkám nemění.

§ 222 odst. 4 zákona:

Změna podle změnového listu č. 4 není podstatnou změnou závazku ze smlouvy, neboť hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % hodnoty závazku ze smlouvy.

Finanční údaje:

- | | |
|---|--------------------------|
| • Původní hodnota závazku je podle základní smlouvy | 19.971.151,56 Kč bez DPH |
| • 15 % hodnoty závazku | 2.995.672,73 Kč bez DPH |
| • Absolutní hodnota změn podle změnového listu č. 4 | 2.703.017,87 Kč bez DPH |

Článek I. Předmět smlouvy

1.1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

Původní text odst. 1.1.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 1.1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo označené názvem „UTB – Odstranění objektu U1“ podle:

- **Projektové dokumentace** s názvem „UTB – Dokumentace bouracích prací objektu U1“, zpracovaná projektantem CENTROPROJEKT GROUP a.s. v 07/2020 pod zak. č. D5H/X/001 v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb. Projektová dokumentace je pro účely této smlouvy dále označena jako PROJEKT. PROJEKT byl předán Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy. Objednatel potvrzuje svou odpovědnost za správnost a úplnost předaného PROJEKTU. Projekt obsahuje soupis prací a výkaz výměr zpracovaný projektantem a oceněný Zhotovitelem, a to vč. seznamu likvidovaného majetku Objednatele (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ROZPOČET) a dále stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní správy a ostatních účastníků řízení;
- **pravomocného Rozhodnutí povolení odstranění stavby** č.j. MMZL 032174/2022 ze dne 16. 2. 2022, v právní moci 10. 3. 2022 (dále pro účely této smlouvy rovněž jen POVOLENÍ);
- **změnových listů č. 1 a 2;**
- **Technologického postupu odstranění nebezpečných materiálů s obsahem azbestu** (dále jen „TP“), zpracovaného Zhotovitelem v 03/2023“
- **Změnových listů č. 3 a 4.**

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, podmínkami POVOLENÍ, ROZPOČTEM, změnovými listy č. 1, 2, 3, 4 a TP a zahrnuje:

- 1.1.1.1. Provedení díla podle PROJEKTU, podle podmínek POVOLENÍ, TP a změnových listů č. 1, 2, 3, 4
- 1.1.1.2. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odst. 1.1.2. této smlouvy.

Původní text odst. 1.1.3. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 1.1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odst. 1.1.1. - 1.1.2. této smlouvy budou provedeny v rozsahu a podle:

- PROJEKTU;
- ROZPOČTU;
- podmínek POVOLENÍ;
- NABÍDKY;
- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
- Změnových listů č. 1, 2, 3, 4;
- TP.

Předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, POVOLENÍ, NABÍDKA, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, změnové listy č. 1, 2, 3, 4, TP a tato smlouva o dílo včetně veškerých prací, dodávek a činností nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 1.1.1. - 1.1.3. této smlouvy tvoří předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován rovněž jen jako dílo.

Původní text odst. 1.1.4. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 1.1.4. ROZPOČET je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. I. Změnové listy č. 1 a 2 jsou nedílnou

součástí této smlouvy jako její příloha č. IV. Změnové listy č. 3 a 4 jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. V. Ostatní dokumenty podle odst. 1.1.3., jimiž je vymezen předmět díla, se ke smlouvě fyzicky nepřikládají.

Původní text odst. 1.1.7. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.7. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo, a to:

- vlastní text této smlouvy o dílo;
- POVOLENÍ;
- PROJEKT;
- ROZPOČET;
- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
- NABÍDKA;
- protokol o předání a převzetí staveniště;
- protokol o předání a převzetí díla (nebo jeho části);
- změnové listy č. 1, 2, 3, 4;
- TP.

Případné vady Objednatelům předané dokumentace zjištěné Zhotovitelem při provádění díla budou řešeny jako změny díla v souladu s odst. 1.2. této smlouvy.

Článek II. Doba plnění

2.2. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Původní text odst. 2.2.2. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

2.2.2. řádné ukončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání, nejpozději do 128 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.1. této smlouvy

2.3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

Původní text odst. 2.3.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

2.3.1. Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů dle odstavců 2.2.1. - 2.2.3. této smlouvy je uveden v příloze č. IIB. této smlouvy. Harmonogram musí zohledňovat podmínky provádění díla uvedené v PROJEKTU.

Článek IV. Cena

Původní text odst. 4.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

4.1. CENA DÍLA

Cena díla sjednaná v této smlouvě odpovídá nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem v NABÍDCE, a která odpovídá nabídkové ceně, která byla hodnocena v rámci kritéria ekonomické výhodnosti v zadávacím řízení, v němž se stal Zhotovitel vybraným dodavatelem. Cena díla je doložena ROZPOČTEM, který je tvořen ROZPOČTEM A a ROZPOČTEM B. Cena díla se dále upravuje podle změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a ROZPOČTŮ ZMĚN. Pokud v průběhu realizace díla smluvní strany zjistí, že při sestavení ROZPOČTU nebo ROZPOČTŮ ZMĚN, se Zhotovitel dopustil chyb ve výpočtech (u násobků či součtů či nezapočtením položek do součtů), a tyto chyby, pokud by k nim nedošlo by měly za následek zvýšení ceny díla, není možné takové chyby dodatečně opravit a výši ceny upravit (zvýšit). V takovém případě budou smluvní strany postupovat tak, že v průběhu provádění díla bude Zhotovitel fakturovat položky ROZPOČTU tak, jak jsou uvedeny v příloze č. I a ROZPOČTU ZMĚN tak, jak jsou uvedeny v příloze č. IV a V. této smlouvy a chyby v ROZPOČTU nebo ROZPOČTŮ ZMĚN napravit uvedením slevy ve faktuře. Souhrn fakturovaných částek za celé dílo musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.

Cena díla, jehož, předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy, která byla podle původní smlouvy sjednána dohodou smluvních stran jako ve výši:

4.1.1. Cena díla podle bez daně z přidané hodnoty podle původní smlouvy ve znění dodatku č. 1 této smlouvy

23.653.126,62 Kč

se zvyšuje z důvodů změny předmětu díla podle změnových listů č. 3 a 4 o částku bez daně z přidané hodnoty ve výši:

"UTB – Odstranění objektu U1 – III"

2.703.017,87 Kč

a nová cena díla bez daně z přidané hodnoty se sjednává ve výši bez daně z přidané hodnoty:

26.356.144,49 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 26.356.144,49 Kč činí částku

5.534.790,34 Kč

4.1.3. Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem

31.890.934,83 Kč

(slovy: Dvacetšestmilionůtřistapadesátšesttisícčtyřicetčtyři koruny české čtyřicetdevět haléřů bez DPH)

Článek XXI. Závěrečná ustanovení

Původní text odst. 21.6. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

21.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha číslo I.	ROZPOČET;
příloha číslo IIA.	HARMONOGRAM PLNĚNÍ se ruší a nahrazuje se
přílohou číslo IIB.	HARMONOGRAM PLNĚNÍ
příloha číslo III.	DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST
příloha číslo IV.	Změnové listy č. 1 a 2 vč. ROZPOČTŮ ZMĚN
příloha číslo V.	Změnové listy č. 3 a 4 vč. ROZPOČTŮ ZMĚN

Původní text čl. XXI. se doplňuje o nové odst. 21.14. až 21.17., jejichž text zní:

- 21.14. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 21.15. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel. Dodatek smlouvy lze uzavřít elektronicky.
- 21.16. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti podle čl. II. odst. 2.1.2. této smlouvy.
- 21.17. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy a že je jim obsah dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně, dne

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podpisující: **Monika Hrabáková**
Organizace, O: 
Sériové č. cert.: 22867073
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 22.06.2023 15:06:57
Důvod:
Místo:

za Objednatele

Mgr. Monika Hrabáková
pověřena výkonem agendy kvestora

V Praze, dne

Pavel Pátek Digitálně podepsal
Pavel Pátek
Datum: 2023.06.21
12:33:10 +02'00'

za Zhotovitele

Pavel Pátek
jednatel

Odpovídá	Datum
PO/OO	22.6.23
EO	26.6.23
Věcně	22.6.23
Správce rozpočtu	22.6.23

"UTB – Odstranění objektu U1 – III"

**PŘÍLOHA ČÍSLO IIB. SMLOUVY O DÍLO
HARMONOGRAM PLNĚNÍ**

Harmonogram postupu výstavby

„UTB – Odstranění objektu U1 – III“

Popis stavební činnosti	doba provádění															
	1. měsíc				2. měsíc				3. měsíc				4. měsíc			
Předání staveniště	UB 1															
Zařízení staveniště, přípravné práce																
Demontáže																
Práce na likvidaci azbestu																
Vlastní demolice objektu																
Třídění, odvoz a uložení odpadů																
Stavební práce																
Základové konstrukce																
Terénní úpravy																
Dokončovací práce																
Předání díla																UB 2

UZLOVÉ BODY
UB 1 - 4.4.2023
UB 2 - 10.8.2023

V Praze dne 12. 06. 2023

Pavel Pátek, jednatel TREPART s.r.o.

“UTB – Odstranění objektu U1 – III”

**PŘÍLOHA ČÍSLO V. SMLOUVY O DÍLO
ZMĚNOVÉ LISTY Č. 3 A 4 VČ. ROZPOČTŮ ZMĚN**

Předmět díla:		Změna typu stacionárního jeřábu za jeřáby mobilní	
Objekt:	„UTB – Odstranění objektu U1“		
Objednatel:	Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně		
Zhotovitel:	TREPART s.r.o.		
TDS:	S-PLUS A s.r.o. [REDACTED]		
Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.		
Popis změny:			
Změna v použití mobilních jeřábů namísto jeřábu stacionárního.			
Odůvodnění změny:			
Před zahájením stavebních prací byla Zhotovitelem provedena revize technologického postupu pro demolicí objektu U1. Z tohoto vyplynula změna změna použití stacionárního jeřábu za použití mobilních jeřábů, mimo jiné za účelem uchycení ochranných stěn.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	x
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	x
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
	dodatek k PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné	x	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	500 000,00 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-500 000,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	[REDACTED] vedoucí projektu	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	0,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	0,00 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	0,00 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	duben, květen, červen 2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	[REDACTED]	26. 4. 2023	[REDACTED]
	[REDACTED]	26. 4. 2023	[REDACTED]
	[REDACTED]	26. 4. 2023	[REDACTED]
přílohy	Ing. Pavel Blazek		
	Příloha č.1_Položkový rozpočet		

TREPART s.r.o.
 3 | 149 00 Praha 4
 DIČ: CZ15917838 21
 66 | E: info@trepart.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: UTB Zlín - Fakulta technologická

Objekt: SO.03 Bourání objektu U1

Rozpočet: SO.03.1 ROZPOČET/VV - Demolice

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
760 01 Zlín
IČO: 70883521
DIČ:

Zhotovitel: TREPART s.r.o.
Pištěkova 782/3
149 00 Praha 4
IČO: 259178387
DIČ: CZ25917838

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

V Zlíně

dne

22.05.2023



Za zhotovitele

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
Rektorát
Číslo investice a majetku
Nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Za objednatele

TREPART s.r.o.
Pištěkova 782/3 | 149 00 Praha 4
IČ: 25917838 | DIČ: CZ25917838
T: +420 770 146 666 | E: info@trepert.cz

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

S:	200693/Dř UTB - Dokumentace bouracích prací objektu U1
0	SO 03 Bourání objektu U1
R:	SO 03.1 Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
6	ON/KPL01	Použití věžového jeřábu - komplet	kpl	1,00000	-500 000,00	-500 000,00
6	ON/KPL01	Použití mobilního jeřábu - komplet	kpl	1,00000	-500 000,00	500 000,00

TREPART

Přístěk
IČ: 25
T: +420 7
4
3 21
rt.cz

Předmět díla:	Odstranění a likvidace základových patek, základových pasů a podzemních kanálů		
Objekt:	„UTB – Odstranění objektu U1“		
Objednatel:	Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně		
Zhotovitel:	TREPART s.r.o.		
TDS:	[REDACTED]		
Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.		
Popis změny: Předmětem změnového listu je dodatečné vybourání a likvidace těch základových konstrukcí, které jsou v kolizi se základy budoucí novostavby. V plném rozsahu budou vybourány ty základové patky, které jsou v přímé kolizi s pilotovým založením novostavby. U patek, které v přímé kolizi s pilotovým založením nejsou, dojde k obourání vrchní části kalichu patky na úroveň -745 mm pro umístění základové desky. Dále budou odstraněny téměř v plném rozsahu základové pasy a betonové kanály.			
Odůvodnění změny: V průběhu realizace stavby byla Objednatelům dokončena dokumentace Novostavby objektu U1 ve stupni DSP, ve které bylo doprojektováno založení objektu budoucí novostavby. Na základě této dokumentace byly určeny ty části základových konstrukcí, které je potřeba vybourat z důvodu kolize s budoucím založením novostavby objektu U1. Rozsah bouracích prací je dán výkresem "Bourání základů", zpracovaným projektantem [REDACTED] zak. č. A2206/2.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
dokumentace skut. provedení			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		2 703 017,87 Kč
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		0,00 Kč
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		[REDACTED] vedoucí projektu
	náklady na změnu v Kč bez DPH		2 703 017,87 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	567 633,75 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		3 270 651,62 Kč
termíny	Termín realizace změny:	10.7. - 10.8.2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	[REDACTED]	14.06.2023	
		14.06.2023	
		14.06.2023	
		15.06.2023	
přílohy	Přílohy:		
	Příloha č. 1_Položkový rozpočet, Příloha č. 2_Výkres bourání základů		

o.
00 Praha 4
225917838 21
info@trepert.cz

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	UTB Zlín - Fakulta technologická		
Objekt:	SO.03	Bourání objektu U1 - základové konstrukce dle zaslané PD	
Rozpočet:	SO.03.1	ROZPOČET/VV - Demolice	
Objednatel:	Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 760 01 Zlín		IČO: 70883521 DIČ:
Zhotovitel:	TREPART s.r.o. Přístěškova 782/3 149 00 Praha 4		IČO: 259178387 DIČ: CZ25917838
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 2 703 017,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 703 017,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 703 017,87 CZK
Základní DPH	21 %		567 633,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			2 703 017,87 CZK
Ve Zlíně Za zhotovitele dne 14.06.2023 Za objednatele			

TREPART 

TREPART s.r.o.
Přístěškova 782/3 | 149 00 Praha 4
IČ: 25917838 | DIČ: CZ25917838 21
T: +420 770 146 666 | E: info@trepert.cz

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
Rektorát
Číslo investice a majetku 5
Nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 ZLÍN

Položkový rozpočet

S		
O	SO 03	Bourání objektu U1 - základové konstrukce dle zaslání PD
R	SO 03 1	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Con. soustava / platnost	Cenová úroveň
OII: 1		Zemní práce				405 414,24		
1	131201113 R00	Hrazení nescapů jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	1 293,60000	119,52	154 585,29	RTS 20/1	RTS 20/1
2	162201101 R00	Vodorovné přesměřování výkopů z hor 1-4 do 20 m	m3	1 260,00000	46,40	63 963,60	RTS 20/1	RTS 20/1
3	1174101101 R00	Záhyb jam, rýh, lachet se zhuštění	m3	1 293,60000	144,52	186 925,20	RTS 20/1	RTS 20/1
OII: 96		Bourání konstrukcí				33 741,68		
1	979096211 R00	Orcení stavební suti mobilní dílcí jednotkou	t	519,10283	40,00	20 784,11	RTS 20/1	RTS 20/1
2	979096221 R00	Thídění stavební suti mobilní dílcí jednotkou	t	519,10283	25,00	12 977,57	RTS 20/1	RTS 20/1
OII: 98		Demolice				2 176 133,58		
1	981095111 R00	Bourání základů za ZB	m3	273,24200	7 965,00	2 176 133,58	RTS 20/1	RTS 20/1
OII: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				87 728,37		
1	979096311 R00	Vodorovné přesměřování suti na skládce do 6000 m	t	519,10283	50,00	25 955,14	RTS 20/1	RTS 20/1
2	979096319 R00	Připravení za dalších započtených 1000 m nad 6000 m	t	2 079,41120	1,00	2 079,41	RTS 20/1	RTS 20/1
3	9790963103 R00	Poplatek za skládce suti - beton do 30x30 cm	t	519,10283	110,00	57 101,31	RTS 20/1	Indiv
4	9790963111 R00	Uložení suti na skládce bez zhutnění	t	519,10283	5,00	2 595,51	RTS 20/1	RTS 20/1
Celkem						2 703 017,87		

Poznámky uchazeče k zadání



TREPART 

TREPART s.r.o.
Přestěpková 782/3 | 149 00 Praha 4
IČ: 25917838 | DIČ: CZ25917838 21
T: +420 998 148 888 | E: info@trep-art.cz

BOURÁNÍ ZÁKLADU

